
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

EDITAL PSS Nº. 01/2025 - PREFEITURA DE QUERÊNCIA DO NORTE 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO  RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 

O MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE, ESTADO DO PARANÁ, através da 

Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE 

 Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de 

estágio, conforme relação a seguir: 

ANEXO I: Inscrições deferidas; 

ANEXO II: Inscrições deferidas; 

 

INFORMAÇÕES PARA RECURSO: 

O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá dos dias 

03 e 04 de fevereiro de 2025, a contar da publicação no endereço eletrônico 

www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico 

http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/, do horário das 08h30min às 17h00min, 

através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail 

cebradepss@gmail.com;  

Querência do Norte, 03 de fevereiro de 2025. 

 

ARIANA LEITE CHAVES 

Presidente 

 

CRISTIANE PAULINO JUNQUEIRA 

Membro 

 

GESSIMARA DAIANA WEISS DE OLIVEIRA 

Membro 

 

FABIANO DOMINGOS REGINI 

Membro 

http://www.cebrade.com.br/
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com


 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

ANEXO I: INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

COD NOME DT. NASC. ÁREA PCD AFRO RG 

42466 ADRIANA DOS SANTOS 21/02/1994 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO SIM ***372 

42010 ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 12/10/1992 PEDAGOGIA NÃO SIM ***49375 

41666 AMANDA CARVALHO DE ALMEIDA 16/08/1996 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***11374 

42171 ANA ALINE DOS SANTOS 12/02/1994 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***949 

41647 ANA BEATRIZ GROSS 07/11/2005 DIREITO NÃO NÃO 
***50.963

-8 

41654 ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 30/01/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***23530 

41700 ANDREINA VITÓRIA RAMOS SANTANA 14/05/2002 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***75546 

41721 ANDREYNA ARAUJO GUIMARAES 04/03/2008 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***32495 

41683 ANDRIELI MAYARA PEREIRA DA SILVA 28/10/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***8050-

0 

41655 ANGELO MARCIO TOBIAS 08/08/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***2998 

41758 ANNY GABRIELLY ALVES DOS SANTOS 13/01/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***07.543

-8 

42101 ARTUR FERNANDES TAVARES DA SILVA 16/11/2003 GESTÃO PUBLICA NÃO NÃO ***19098 

42563 BEATRIZ ZANUNI DE OLIVEIRA 15/03/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***12012 

41688 BRUNA DONATO 20/09/1999 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***55755 

41701 BRUNA LORENA DOS SANTOS 21/07/2007 ENFERMAGEM NÃO NÃO 
***24.174

-6 

41694 CAMILA BIANCA OLIVEIRA DE SOUZA 16/12/1994 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***63817 

42330 CARLA FERNANDA VIEIRA DA SILVA 10/06/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***62542 

42045 CARLOS EDUARDO DA SILVA PEREIRA 31/10/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO SIM ***39959 

41643 CINTIA DA SILVA COSTA 04/01/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***23.613

-8 

41665 CLARICE LEITE 14/06/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***93095 

42444 CLAUDENETE PESSINI 14/08/1981 
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE 

ADMINISTRAÇÃO 
NÃO NÃO ***9799 

41674 CLEIVIANI CRISTINA VIEIRA 14/02/1994 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***31149 

41685 DAIANE PEREIRA DA SILVA 01/07/1989 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***49245 

41754 DANIELA APARECIDA DA SILVA NUNES 04/11/1985 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***35365 

41707 DANIELE SOARES 25/04/1998 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***87292 

41678 DISLAINE LEMES DE ARAUJO BATISTA 21/08/1996 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***69225 

42562 DORACI PEREIRA DOS SANTOS 29/05/1974 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO ***1426 

41679 EDICLÉIA SOARES GOTTARDI 26/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***03137 

42561 ELIETE MATOS DOS SANTOS 12/07/1983 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***8658 

42558 ELLEN CRISTINA FARIAS DOS SANTOS 21/07/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***30844 

42493 ELOÍSA FAVONI ANGELICO 10/01/2007 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***64407 



 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

42096 EMANUELA REGINO POLINI 22/12/2004 FARMÁCIA NÃO NÃO ***07478 

41703 EMILY VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO 19/02/2006 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***22638 

41821 ESMERALDA GUIMARÃES PEREIRA 14/10/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***07186 

41653 FABIANA DE ARAÚJO CARNEIRO 08/08/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***51544 

42559 FABIELE NATARA SANTOS MELO 30/06/1999 PEDAGOGIA NÃO SIM 
***19.109

-9 

41645 FABIELLE APARECIDA OLIVEIRA GONÇALVES 29/06/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***52653 

42283 FERNANDA CRISTINA HINDERSMANN 03/11/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO ***86070 

41672 GABRIELA CRISTINA DA SILVA ZUZA 11/04/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***61661

3 

41993 GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA 31/08/2006 ENFERMAGEM NÃO NÃO 
***05.584

-8 

41656 GABRIELA DOS SANTOS VASCONCELOS 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***34600 

41640 GABRIELA VITÓRIA RIEDEL DE OLIVEIRA 11/03/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***1660-

7 

41831 GEOVANNA GUTIERRES 27/04/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***86190 

42439 GEOVANNA DE CASTRO CORDEIRO 10/12/2006 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***56172 

42557 GISLAINE POE TEIXEIRA 09/10/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***03880 

42397 GUILHERME RIBEIRO DE ALMEIDA 26/03/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO 
***26.739

-1 

41660 HIGOR HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 28/01/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***0660 

42476 INACIO DAVIES DA CUNHA 12/09/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***33831 

41952 INGRID BISPO DA SILVA 15/10/1997 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO ***68522 

41673 INGRID FERNANDA SANTOS DE SOUZA 02/05/1996 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***03607 

42578 INGRID SCHMIDT 19/12/1961 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***6040 

42334 JAQUELINE SIMI SALTON 18/09/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***89961 

41684 JESSICA APARECIDA GUIMARAES 24/02/2006 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***81374 

41659 JHENIFFER NATÁLIA GOBI KONRATH 25/12/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***45200 

42133 JOANA ISABELA MARTINS DA SILVA 05/09/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***73084 

41787 JOÃO PEDRO RAMALHO DE SOUZ REGINO 07/04/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO 
***43239

48 

41808 JORDANA DAVIES DA CUNHA 29/12/1997 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO 
***62.330

-0 

42241 JORDANE NAIARA MOREIRA ALVES 06/05/2006 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***50111 

42220 JOSIANE FORTUNA DA SILVA 26/09/1986 GESTÃO PUBLICA NÃO NÃO ***9703 

41704 JOSILAINE CONSONI 21/02/1989 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***9431 

41692 JUCIMARA FRANCISCA DE PAIVA 06/07/1986 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***5719 

41698 JULIANA DOS SANTOS KORITAR PEIXOTO 30/07/1996 PEDAGOGIA NÃO SIM ***97586 

41651 KASSANDRA KALLY JOSÉ DA PEDRA 19/02/1083 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***461 

41646 KETELLIN DE JESUS NOGUEIRA DOS SANTOS 14/04/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***2868 

42499 KETELLY BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 23/01/2009 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***4296 

41680 LARISSA GABRIELE DOS SANTOS 25/12/1999 GESTÃO PUBLICA NÃO NÃO ***04443 



 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

41824 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 03/06/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***72036 

28206 LENARA PASTORE CARDOSO 06/01/2004 ENFERMAGEM NÃO NÃO 
***35.788

-0 

42014 LETÍCIA ALINE PADILHA KEHL 01/12/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***3777 

41689 LETÍCIA CARDOSO DOS SANTOS 14/10/1991 PEDAGOGIA NÃO SIM ***03338 

42335 LÍDIA ZEFERINO AZEVEDO 06/04/1985 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO ***2133 

41954 LINDIAMARA SCHAFFER 04/03/1998 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO 
***70.023

-4 

42358 LORENA TAIS SOUZA BECKER DA SILVA 18/04/2007 DIREITO NÃO NÃO 
***22.629

-0 

41644 LUANA DOS SANTOS MORGAN 11/02/1997 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO ***04741 

42584 LUCAS BERTOZZI FERRARI 03/05/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO ***67610 

41657 LUCIANA ROCHA DO SANTOS 18/10/1995 PEDAGOGIA NÃO SIM 
***9287-

7 

42468 LUCILEIDE APARECIDA DA SILVA 26/08/1982 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO 
***2.150-

3 

41638 LUIZA SANCHES ALVES 20/07/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***81649 

41650 MAITHE FELIX POLINI 08/07/2007 PSICOLOGIA NÃO NÃO ***81703 

41705 MARCELA CRISTINA DA SILVA ZUZA 21/03/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***17369 

41652 MARCELA TOLEDO DANTAS 11/02/2006 DIREITO NÃO NÃO ***31910 

42343 MÁRCIA ROCHA COSTA 12/02/1984 PEDAGOGIA NÃO SIM ***61651 

42362 MARCIO JOSÉ FORTUNA JUNIOR 02/01/2005 FARMÁCIA NÃO NÃO ***55617 

41696 MARIA APARECIDA DE ARAUJO 11/06/1993 FARMÁCIA NÃO NÃO ***12887 

42414 MARIA APARECIDA TOMAZ DOS SANTOS 12/01/1999 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO 
***85.084

-9 

41669 MARIA FERNANDA MONTEIRO FERNANDES 25/01/2001 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***45723 

42404 MARIA HELOISA NASCIMENTO PEREIRA 30/07/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***75.528

-0 

42144 MARIA VITÓRIA FERRAZ 21/02/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***74583 

41671 MARIANA BORSATTO NOGUEIRA 14/01/1997 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***10106 

10419 MARIANA DOS REIS 09/03/1988 DIREITO NÃO NÃO ***0258 

41697 MAYRA BRAGA RODRIGUES 27/05/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO 
***6950-

8 

41639 MEIRY DAYANE WEILLER WANDSCHER 03/09/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***22.364

-4 

42323 MELISSA GABRIELLA PEREIRA PONDIELEK 08/07/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***55685 

41648 MICHELE APARECIDA SILVA SOARES 24/12/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***43.369

-7 

41715 MILENA ALVES SILVA 14/11/2000 PEDAGOGIA NÃO SIM 
***08.822

-3 

41710 MILENA SANTOS SOUZA 26/06/2006 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***20490 

41693 MIRIAM DOS SANTOS SILVA 27/10/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO 
***88.912

-1 

41677 NATALIA CONCEICAO FERREIRA 26/01/1998 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO ***97391 

42327 NATÁLIA GAMA DE OLIVEIRA 01/02/2007 FARMÁCIA NÃO NÃO ***77174 



 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

41989 NÁTALY CRISTINA DA SILVA BEZERRA 26/04/2007 PSICOLOGIA NÃO NÃO 
***25.662

-0 

42140 NATHIELI VIANA POLINI 15/04/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***38901 

41664 NICOLI ISABELA DA CRUZ MONTEIRO 11/06/2008 GESTÃO PUBLICA NÃO NÃO ***61396 

41706 NICOLY DA PAIXÃO DOS SANTOS SILVA 08/02/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***79.970

-0 

42143 PAULO HENRIQUE LOPES MARSON 26/08/1997 GESTÃO PUBLICA NÃO NÃO ***77510 

10691 PEDRO EDUARDO SANDRIM BATISTA 26/09/1998 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO ***85540 

42013 PEDRO HENRIQUE DE PAULA MENDES 08/03/2006 DIREITO NÃO NÃO 
***96.284

-5 

41708 RAFAELA DE FIGUEIREDO CENEDESE 24/05/2006 PSICOLOGIA NÃO NÃO ***54659 

42345 RENATA SILVA DE OLIVEIRA DE JESUS 24/08/1989 

PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, 

EDUCAÇÃO INFANTIL OU EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

NÃO NÃO ***567 

42102 RITA DE CÁSSIA REGINO 04/02/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***6812 

42329 ROMILDA FRANCISCA DOS SANTOS 16/01/1981 PEDAGOGIA NÃO SIM ***0060 

42490 ROSECLER DE MELO ROCHA 22/10/1993 ENFERMAGEM NÃO NÃO ***12883 

41720 SILVIA BARBOSA DE SOUZA 15/10/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***90 

41748 SIMONE DA LUZ 25/11/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***27896 

41658 SUELEN ALVES ROCHA 11/11/2005 DIREITO NÃO NÃO ***72644 

41716 SUZANA MARQUES DA SILVA 17/04/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***30.551

-8 

41929 TAINA GABRIELA BRITO SANTOS 22/02/2007 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***91398 

41637 TAINARA BEATRIZ ENGELS ZIEMBA 14/05/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***06707 

41857 THAIS DE LIMA BARBOSA 12/03/2007 PEDAGOGIA NÃO NÃO 
***50.778

-5 

41641 VALQUÍRIA FERREIRA SANCHES 23/07/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***70989 

42068 VINÍCIUS MATIASE DIAS SANTOS 20/03/2007 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***71790 

42116 VITOR GABRIEL FLAVIO DA SILVA 10/06/2000 
EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ 

BACHARELADO 
NÃO NÃO ***50720 

42100 
VITÓRIA APARECIDA TERTO BEZERRA 

MENEGASSI 
12/10/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO ***71135 

41759 VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA 10/06/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO ***49321 

41690 YASMIN LIMA DA SILVA 01/12/2008 DIREITO NÃO NÃO ***55617 

 

ANEXO II: INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

COD NOME DT. NASC. ÁREA PCD AFRO RG 

42444 CLAUDENETE PESSINI 14/08/1981 
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE 

ADMINISTRAÇÃO 
Não Não ***9799 

41697 Mayra Braga Rodrigues 27/05/2008 Técnico em Administração Não Não ***6950-8 

Inscrições indeferidas devido a candidatura à áreas não previstas em edital. 



 
 

 

 

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 76.973.692/0001-16 

Território Encontro das Águas 

Querência do Norte, 03 de fevereiro de 2025. 

 

ARIANA LEITE CHAVES 

Presidente 

 

 

CRISTIANE PAULINO JUNQUEIRA 

Membro 

 

GESSIMARA DAIANA WEISS DE OLIVEIRA 

Membro 

 

FABIANO DOMINGOS REGINI 

Membro 

 
 
 

 


